veículo (Microônibus MPOLO VOLARE V8L 4X4 – PLACA RVP5A71 – ANO 2022) com 

fornecimento de insumos/materiais e mão de obra, para atender a demanda da Secretaria 

Municipal de Educação do Município de Araponga/MG 

Empresa vencedora valor total: R$ 3.450,23 (três mil e quatrocentos e cinquenta reais e vinte 
e três centavos): GOMES SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA (47.941.161,0001-43), com 
os itens:   

ITEM DESCRITIVO UNID QUANTIDADE PREÇO UNIT PREÇO TOTAL 

1 TROCA DE ÓLEO FILTRO SERVIÇO 1 R$ 280,00 R$ 280,00 

2 SUSPENSÃO UNIDADE 1 R$ 250,00 R$ 250,00